
KVĚTEN

PO 1. 5. Kněžské svěcení Filip Mareš 

ÚT 2. 5. 19.30 Literární večer

SO 13. 5. Farní pouť Bohosudov, Osek a okolí

PÁ 19. 5. 16.00 Zpověď dětí před 1. přijímáním

PÁ–SO 19.–27. 5. 19.05 Svatodušní novéna s vigilií

SO 20. 5. DEN SALESIÁNSKÉHO CENTRA

NE 21. 5. První svaté přijímání

PO 22. 5. 19.20 Večer chval

ST 24. 5. 18.30 Slavnost Panny Marie Pomocnice

SO 27. 5. 19.30 Vigilie slavnosti Seslání Ducha Svatého

NE 28. 5. Letnice

ČERVEN

PÁ 2. 6. Noc kostelů

NE 4. 6. Biřmování

NE 4. 6. 18.00 Setkání pastorační rady

ÚT 6. 6. 19.30 Literární večer

NE 11. 6. 18.00 Akolyté

PÁ–NE 16.–18. 6. Brigáda ve Zdicích

NE 18. 6. 15–18 Nedělní oratoř předprázdninová

PO 19. 6. 19.20 Večer chval

ST 21. 6. 16.00 Svátost smíření dětí

ST 21. 6. 17.00 Závěrečná mše svatá pro děti a táborák

PÁ–NE 23.–25. 6. 19.15 Triduum Modliteb matek

   
Pravidelné akce     
Neděle mimo prázdniny Agapé – setkání při kávě a občerstvení 10–11.30 h  
1. úterý v měsíci  Velký úterek pro mládež   
3. úterý v měsíci  Modlitební úterek mládeže   
1. čvrtek v měsíci Eucharistická adorace 19–22 h   
ostatní čtvrtky Eucharistická adorace 19–19.30 h  
1. pátek v měsíci Svátost smíření a adorace od 17 h  
Sudé pondělky Hovory o Starém zákoně od 19.15  
Liché úterky Diskuse nad texty papeže Františka od 19.20 

KALENDÁŘ PLÁNOVANÝCH AKCÍ u sv. Terezičky 2022/2023

ZÁŘÍ

NE 4.  9. při mších Žehnání lidem Salesiánského Centra

ST 7.  9. 16.00 Svátost smíření dětí

ST 7.  9.  17.00 Bohoslužba pro děti, žehnání aktovek

SO 10.  9.  12.00 Věčné sliby salesiánky Jany Markové

NE 11.  9.  při mších Oslava Dne stvoření

SO 17. 9. 12.00 Ve Fryštáku svěcecní Vlastíka Vajďáka

PO 19. 9. Začátek výuky náboženství dle rozvrhu

PÁ–NE 23.–25. 9. 19.15 Triduum Modliteb matek

SO 24. 9. Salesiánské rožnění

NE 25. 9. 18.00 Setkání pastorační rady

PO 26. 9. 19.20 Večer chval

ÚT 27. 9. 18.30 Zahajovací Úterek mládeže

ST 28. 9. Výlet dětí z náboženství

ŘÍJEN

SO 1. 10. 9–17 Seminář o Farních evangelizačních buňkách

SO 1. 10. 18.30 Slavnost sv. Terezičky 

NE 2. 10. 9–17 DEN FARNOSTI a nedělní oratoř

ÚT 4. 10. 19.30 Literární večer

ČT 6. 10. Dopolední Alfa pro maminky s dětmi – 1. setkání

ČT 6. 10. 19.00 Manželské večery – 1. setkání

NE 9. 10. 19.30 Akolyté 

PO–ST 10.–12. 10. Podzimní bazárek ve foyer divadla

ÚT 18. 10. 17.45 Milion dětí se modlí růženec za jednotu a pokoj

NE 23. 10. při mších Misijní neděle a Misijní koláč

NE 23. 10. 15–18 Nedělní oratoř podzimní

PO 24. 10. 18.30 Výročí posvěcení kostela

PO 24. 10. 19.20 Večer chval

ST–PÁ 26.–28. 10. Podzimní prázdniny

ST–PÁ 26.–28. 10. Setkání ministrantů v Českých Budějovicích

NE–PÁ 30. 10. – 4. 11. 17.00 Dušičkové zpovídání

Kalendář plánovaných 
akcí u sv. Terezičky  
2022/2023



LISTOPAD

ÚT 1. 11. 19.30 Literární večer

ST 2. 11. 16.00 Svátost smíření dětí

NE 6. 11. Drakiáda na Velké skále

PO 7. 11. 19.10 1. setkání rodičů dětí před 1. přijímáním

NE 13. 11. po mších Volby do pastorační rady farnosti

NE 13. 11. 14.30 Klub přátel historie

SO 19. 11. Arcidiecézní setkání mládeže

NE 20. 11. 15–18 Nedělní oratoř Krista Krále

PO 21. 11. 19.20 Večer chval

ST 23. 11. Červená středa

SO 26. 11. Tvoření adventních věnců

PROSINEC

SO 3. 12. Adventní duchovní obnova farnosti

PO–ST 5.–7. 12. Vánoce v kostele – program pro školy

ÚT 6. 12. 19.30 Literární večer

SO 10. 12. 9–14 Předvánoční úklid kostela

NE 11. 12. 14.30 Klub přátel historie

NE 11. 12. 18.00 Setkání pastorační rady

PO 12. 12. 19.20 Večer chval

NE 18. 12. 19.30 Akolyté 

NE–PÁ 18.–23. 12. 17.00 Předvánoční zpovídání

ST 21. 12. 16.00 Svátost smíření dětí

LEDEN

ÚT 3. 1. 19.30 Literární večer

SO 7. 1. Seminář pro lektory

ČT 12. 1. 19.00 Začátek Semináře Život ze svátostí

NE 15. 1. 14.30 Klub přátel historie

PÁ 20. 1. Ekumenické setkání u Jákobova žebříku

PÁ–NE 27.–29. 1. 19.15 Triduum Modliteb matek

PO 30. 1. 19.20 Večer chval

ÚT 31. 1. Oslava Dona Boska

ÚNOR

PÁ 3. 2. Prázdniny pololetní

PO–NE 6.–12. 2. Prázdniny jarní Praha 6 a výše

ÚT 7. 2. 19.30 Literární večer

PÁ 10. 2. 15.00 Společná svátost nemocných

NE 12. 2. 14.30 Klub přátel historie

ST 22. 2. Popeleční středa

ST 22. 2. 16.00 Svátost smíření dětí

PO 27. 2. 19.20 Večer chval

BŘEZEN

SO–NE 4.–5. 3. Víkend semináře Život ze svátostí

NE 5. 3. 18.00 Setkání pastorační rady

ÚT 7. 3. 19.30 Literární večer

SO 11. 3. Postní duchovní obnova farnosti

NE 12. 3. 14.30 Klub přátel historie

NE 12. 3. 19.30 Akolyté 

PO–NE 13.–19. 3. Prázdniny jarní Praha 1–5

SO 18. 3. 9–14 Předvelikonoční úklid kostela

PO–ST 20.–22. 3. Velikonoce v kostele – program pro školy

PÁ–NE 24.–26. 3. 19.15 Triduum Modliteb matek

SO 25. 3. Postní duchovní obnova nejen Salesiánské rodiny

NE 26. 3. 15–18 Nedělní oratoř postní

PO 27. 3. 19.20 Večer chval

PO–ST 27. 3. – 5. 4. 17.00 Předvelikonoční svátost smíření

DUBEN

ÚT 4. 4. 19.30 Literární večer

ST 5. 4. 16.00 Svátost smíření dětí

ST 5. 4. 17.45 1. setkání s dětmi a rodiči před 1. přijímáním

NE 9. 4. Hod Boží velikonoční

NE 16. 4. 14.30 Klub přátel historie

NE 23. 4. 15–18 Nedělní oratoř velikonoční

PO 24. 4. 19.20 Večer chval

KALENDÁŘ PLÁNOVANÝCH AKCÍ u sv. Terezičky 2022/2023 KALENDÁŘ PLÁNOVANÝCH AKCÍ u sv. Terezičky 2022/2023


